
 

令和 5年度 郡上八幡自然園施設利用料金表（学校団体用） 
こちらの料金表は、40名様以上の学校団体向けです 

ご利用料金表（税込） 

泊数 生徒 引率者・その他＊ 滞在可能時間帯 

1 泊 2 日 3,500 円 生徒様と同額 
ご到着日 13時から（バンガロー入室 13時） 
ご出発日 12時まで（バンガロー退室 10時） 

2 泊 3 日 
6,000 円 

（２泊割引） 
生徒様と同額 

ご到着日 13時から（バンガロー入室 13時） 
ご出発日 12時まで（バンガロー退室 10時） 

デイキャンプ 
（日帰り） 3,000 円 生徒様と同額 

当日 9時から 17時まで 
（バンガローはテラスのみ） 

 ＊その他には看護師等が含まれます 
ご滞在時間の延長料金表（税込）宿泊料金に追加で下記の料金が発生します。 

アーリーイン・レイトアウトの適用はご利用エリアに前泊・後泊の学校様がいない場合に限ります。 
 
個人の欠席・途中帰宅 

当日欠席 施設利用キャンセル料なし 

途中参加・途中帰宅 宿泊なし：デイキャンプ料金（滞在時間にかかわらず一律）   
宿泊あり：1 泊料金もしくは２泊料金（滞在時間によってアーリー・レイト料金あり） 

 
オプション（別途有料サービス ） 
 ・炊事備品レンタル（自然園へ申込） 
・自然体験支援、キャンプファイヤー、食料品注文等（株式会社 Hapifullに申込） 
 

 
料金セット内容 
専有施設 
 宿泊 デイキャンプ 

バンガロー 
生徒数÷4.3（小数点以下四捨五入）まで利用可 
※6,000円／棟で追加可（要相談） 

テラスのみ利用可。室内入室不可。 
使用可能テラス数は基本台帳に記載 

屋外施設備品 炊事場、トイレ、炊事用薪、シーツ 炊事場、トイレ、炊事用薪 

山荘 

栗の木エリア 朴の木エリア 栗の木エリア 朴の木エリア 

栗の木山荘 
どんぐり山荘（生徒数 81
名以上のみ。満たない場
合 6,000円／棟で追加可） 

朴の木山荘 
朴の根山荘（生徒数 61 名
以上のみ。満たない場合
6,000円／棟で追加可） 

栗の木山荘 
（どんぐり山荘は 
5,000 円／棟で追加
可） 

朴の木山荘 
（朴の根山荘は 
5,000 円／棟で追加
可） 

広場 栗の木広場 芝生広場 栗の木広場 芝生広場 
屋内施設 信定ホール ウッドデッキ 信定ホール ウッドデッキ 

共有施設 
 宿泊 デイキャンプ 

男女別風呂 一泊につき一回利用可 ※二回目からは 120円／人 利用不可 

食堂 食堂で食べる食堂メニューの場合のみ 食堂で食べる食堂メニューの場合のみ 

その他 各教室、ピロティー 各教室、ピロティー 

 

延長タイプ 生徒 引率者・その他 滞在可能時間帯 

アーリーイン 1,200 円 生徒様と同額 ご入園時刻を午前に延長（9時以前は不可）  
バンガロー・山荘も入園に合わせて入室可 

レイトアウト 1,200 円 
 

生徒様と同額 
ご退園時刻を午後に延長（17時以降は不可）  
バンガロー退室は 10時。以降は宿泊施設以外での
園内ご滞在のみ。 

体験・食事申込先 株式会社 Hapifull TEL:080-7941-1452  
 

tel:080-7941-1452

